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Nombre de la Actividad:Taller Sobre el Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Publicos Area organizadora:Direccion de Relaciones Laborales

Tipo: Interna Externa Fecha:07/02/2023 Plataforma utilizada: Google Meet Cadigo de enlace a plataforma:
meet.google.com/mrh-ozgx-ywi

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacidn):Lic. Erika Cabrera, Coordinadora

Cédula {Asistio?
(llenar sélo si el
No.| Nombre del(a) convocado(a) convocante lo requiere, en Institucion / Area Correo Electroénico
caso contrario colocar Sl NO
NI/A)

1 Marlin Espinosa Almanzar N/A Recursos Humanos Recursoshumanos@cambioclimatico.gob.do X

2 Patricia Rodriguez N/A Recursos Humanos p.rodriguez@cambioclimatico.gob.do X

3 Ruth Reyna N/A Recursos Humanos r.reyna@cambioclimatico.gob.do X

4 Jianna Castillo N/A Planificacién y Desarrollo j.castillo@cambioclimatico.gob.do X

5 Miriam Villalona N/A Planificacion y Desarrollo m.villalona@cambioclimatico.gob.do X

6 Maria Garcia N/A Planificacién y Desarrollo m.garcia@cambioclimatico.gob.do X

7 Yamel Ojeda N/A Planificacidn y Desarrollo y.ojeda@cambioclimatico.gob.do X

8 Yralissa Diaz N/A Planificacién y Desarrollo y.diaz@cambioclimatico.gob.do X

9 Mariela Alberto N/A Division Administrativa m.alberto@cambioclimatico.gob.do X -
OE 2 o

10 | Modesto Laureano Gervacio N/A Servcios Generales N/A §1 X AR ELCanme ;
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Walin Danis N/A Servcios Generales N/A X
Maria Compere N/A Servcios Generales N/A X
Humberto Guzman N/A Servcios Generales N/A X
Paulina de los Santos de los Santos N/A Servcios Generales N/A X
Aridio Morillo Morillo N/A Servcios Generales a.morillo@cambioclimatico.gob.do X
Heidy Beras N/A Comunicaciones H.beras@cambioclimatico.gob.do X
Lisandro Pichardo N/A Comunicaciones l.pichardo@cambioclimatico.gob.do X
Estefany de Ledn N/A Comunicaciones e.deleong@cambioclimatico.gob.do X
Juan Pablo de Mola N/A Vicepresidencia Ejecutiva Jp.demola@cambioclimatico.gob.do X
Denia Cid N/A Vicepresidencia Ejecutiva d.cid@cambioclimatico.gob.do X
Felix Silverio N/A Vicepresidencia Ejecutiva f.silverio@cambioclimatico.gob.do X
Ofelia Castro N/A Dept. Técnico o.castro@cambioclimatico.gob.do X
Massiel Cairo N/A Dept. Adaptacion m.cairo@cambioclimatico.gob.do X
Francina Mateo N/A Dept. Adaptacion f.mateo@cambioclimatico.gob.do X
Domingo Burgos N/A Dept. Mitigacion d.burgos@cambioclimatico.gob.do x




